PERSONALIZADA, MEDIDAS
18CMS X 13.5 CMS CON

NOTAS ADHESIVAS DE 50
HOJAS QUE EN LA PORTADA

CONTENGA LOS LOGOS
INSTITUCIONALES Y EL
NOMBRE DEL EVENTO,

INCLUYE BOLÌGRAFO CON
CON LOGOTIPOS
INSTITUCIONALES

250 UND.

$15.000,00

0%

$3.750.000,00

SON: Cuatro Millones Trescientos Cincuenta Mil
Pesos

SUBTOTAL
$4.350.000,00

DESCUENTO 0
Firma IVA $0,00

SALIDA DE ALMACEN No

2021110500029
HATO COROZAL

Nit 800012638-2

Responsable: RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $4.350.000,00

SALIDA DE ALMACEN No

2021110500029
HATO COROZAL